WO/ОЩ у
Министерство строительства предприятий
нефтяной и газовой промышленности
УДК
Группа Ж 35
УТВЕРЖДАЮ
Главный инженер
Главного технического

Размеры в мм
Тип
панели Эскиз Условное обозначение
марки панелей
Длина Ширина
£
Толщина Масса справочная
.__  кг
Мин.ватные плиты
J^ S K T fW
кг/м' кг/м'
2
рядо
вая с
проемом
3 до-
борная
ш
г
К7
V)
ч>
t
а
£
ч>
2 ИСКА 60.12.148-1-1У 5980 1180 164 330
2 ПОКА 60.12.148-2-1У 5980 1180 164 338
2 ПОКА 60.12.148-3-1У 5980 1180 164 338
2 ПОКА 60.12.148-4-1У 5980 1180 164 335
е 600
3 ПОКА 60.4.148-Ш
3 ПОКА 60.4.148-1У
5980
5980
420
420
164
164
232
249
320
307
307
300
214
231
*  Условное обозначение марки панелей должно заканчиваться обозначением настоящих
технических условий //
 о
ию
оа
Цнб 1I1 i
!
1 и*б л* т * ? ! и
Таблица 2
Размеры в ш
Тип
панели Эскиз Условное обозначение
марки панелей
Длина
£
Ширина
/>
о
Толщина
&
Масса справочная,
кг
мин.ватные плиты
г
кг/ы3 кг/м
I ПККА 60.12.122-Ш* 5980 1180 142 440 398
I ПККА 60.12.122-У 5980 1180 142 446 404
I ПККА 60.12.122-1-Ш 5980 1X80 142 440 398
I ПККА 60.12.122-1-У 5980 1180 142 446 404
I ПККА 45.12.122-Ш 4480 1180 142 346 311
I ПККА 30.12.122-Ш 2980 1180 142 232 207
I ПККА 30.12.122-У 2980 1180 142 235 210
— _ _ -I I  ПККА 60.15.122-Ш 5980 1480 142 553 499
I
рядовая е $ I ПККА 60.15.122-У 5980 1480 142 563 509
Г А I ПККА 60.15.122-1-Ш 5980 1480 142 553 499
I ПККА 60.15.122-1-У 5980 1480 142 563 509
I ПККА 45.15.122-У 4480 1480 142 423 382
I ПККА 30.I5.I22-H1 2980 1480 142 277 250
I ПККА 30.15.122-У 2980 1480 142 282 255
I  ПККА 60.7 .122-У 5980 740 142 295 270
I ПККА 30 .7 .122-У 2980 740 142 151 140
I ПККА 30 .3 .122-У 2980 280 142 64 58
I ПККА 30.15.102-У 2965 1480 122 263 241 //
 D
w
c/e
a
88
 -
Zd
tr
ZQ
l
£L
Ш$ №/70&t.
X
у&а/яа уэзамомб У- yj*6 У? Ио&л&со {/ 0Q/7?Q
Продолжение табл.2
Размеры в мм
Тип
панели
Эскиз Условное обозначение
марки панелей
Длина
8
Ширина
£
Толщина
&
Масса справочная,
кг
мин.ватные плиты
/=125
кг/м3 < r= f3кг/м 3
2 ПККА 60.12.122-400-Ш 5980 1180 142 426 386
2 ПККА 60.12.122-400-У 5980 1180 .142 432 392
2 ПККА 60.12.122-700-Ш 5980 1180 142 404 366
2 ПККА 60.12.122-700-У 5980 1180 142 410 372
2 ПККА 60.12.I22-I000-Q 5980 1180 142 384 350
2 ПККА 60.12.122-1000-У 5980 1180 142 3S0 356
2 ПККА 60.15.122-400-Ш 5980 1480 142 544 491
2 ПККА 60.15.122-400-У 5980 1480 142 553 500
2 ПККА 60.15.Г22-700-Ш 5980 1480 142 524 473
2 ПККА 60.15.122-700-У 5980 1480 142 533 482
2 ПККА 60.15.122-1000-Ш 5980 1480 142 477 434
2 ПККА 60.15.122-1000-У 5980 1480 142 487 444
1
2 рядо
вая с
проемом
ч
/ -к- —
со
3
Условное обозначение марки панели должно заканчиваться обозначением
настоящих технических условий //
 o
w
oa
\Uh
5 t
f-n
oc
t#.
1 flo
&
w
cb
 и
 tfa
/n
a у
зз
ам
ом
б
 ̂
tf
^j
V
b&
M
Co
 i>
 до
лю
Ф оша / /
1 .3 .7 . Сварные швы должны быть ровные, без наплывов.
Прожоги не допускаются. Выпуклости шва высотой более 1,5мм
должны быть зачищены.